KESAN 2025 kenttavuorot ja tapahtumat
HAMINAMAEN TEKONURMIKETTA

Klo Maanantai Tiistai Keskiviikko |Torstai Perjantai [Lauantai Sunnuntai
8-9
9-10
10-11
11-12
12-13 LaPa-95 LaPa-95
13-14 LaPa-95 LaPa-95
14-15 LaPa-95
15-16
16-17 LaPa-95
17-18 LaPa-95 LaPa-95 NeNu pesisliikkari  |LaPa-95 LaPa-95 LaPa-95
18-19 LaPa-95 LaPa-95 NeNu Harraste LaPa-95 LaPa-95 LaHePo
19-20 LaPa-95 LaPa-95 NeNu Harraste LaPa-95 LaPa-95 LaHePo
20-21 LaPa-95 LaPa-95 LaPa-95 LaPa-95 LaPa-95
21-22 LaPa-95 LaPa-95 LaPa-95 LaPa-95

LAPINLAHDEN VALIO AREENA:

Klo Maanantai Tiistai Keskiviikko |Torstai Perjantai [Lauantai Sunnuntai
8-9
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17 Veto Veto Veto (ke pelipdiving]Veto
17-18 Veto LaPa-95 Veto Veto (ke pelipdivind]Veto
18-19 Veto LaPa-95 Veto LaPa-95 LaPa-95
19-20 Veto LaPa-95 LaHePo LaPa-95
20-21 LaPa-95 LaHePo LaHePo
21-22 LaPa-95 LaHePo




BEACH VOLLEY:

K 1=Kkenttd 1.(junnu), K 2 = kentté 2.(aik.)

Klo:

Maanantai

Tiistai

Keskiviikko

Torstai

Perjantai

Lauantai

Sunnuntai

K1 |/ K2

K1 /| K2

K1 /I K2

K1 / K2

K1 [/ K2

K1 / K2

K1 /[ K2

15-16

16-17

17-18

18-19

Huru-ukot

Juniorit MT

/Elakeliitto

Juniorit MT

19-20

Huru-ukot

Juniorit MT

/Elékeliitto

Juniorit MT

20-21

MATIN JA LIISAN KOULUN VIISUN HIEKKAKENTTA:

Klo

Maanantai

Tiistal

Keskiviikko

Torstai

Perjantali

Lauantai

Sunnuntai

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

Elakeliitto boccia

16-17

Elédkkeensaajat boccia

Elakeliitto boccia

17-18

Elakkeensaajat boccia

NeNu-Pesis

18-19

Karjalaiset kyykké

19-20

Karjalaiset kyykka

20-21




VARPAISJARVEN URHEILUKENTTA:

Klo Maanantai Tiistai Keskiviikko [Torstai Perjantai [Lauantai Sunnuntai
8-9
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14 Vire
14-15 Vire
15-16
16-17
17-18 Vire Vire Vire Vire Vire
18-19 Vire Vire Vire Vire Vire
19-20 Vire Vire Vire Vire Vire
20-21
21-22
SOLANSUUN BEACH VOLLEY:
Klo: Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai
14-15 Varpa BV
15-16 Varpa BV
16-17 Varpa BV
17-18 Beachvolley (SK) Varpa BV Beachvolley (SK) |Varpa BV Beachvolley (SK) Varpa BV
18-19 Beachvolley (SK) Varpa BV Beachvolley (SK) [|Varpa BV Beachvolley (SK)
19-20 Beachvolley (SK) Varpa BV Beachvolley (SK) |Varpa BV Beachvolley (SK)
20-21
MUUT TAPAHTUMAT/PELIT/TURNAUKSET/KILPAILUT KENTILLA:
3.5.2025 |Voimannostokisat Varpaisjarven liikuntahalli, Vire 80v
11.5.2025 |Unelmien liikkuntapdiva |klo:10.00-14.00
4.7.2025 |Y6juoksu Varpaisjarvi |klo:18.00- 21.30




Valio Areena:
Yleisurheilukisat ja jalkapallopelit:

20.5.2025|Varhaiskasvatuksen Valio Areena péaiva klo:9-12

22.5.2025|Koululaisten YU-kisat klo:9-13

24.5.2025|Peeasséacup klo: 12

11.6.2025|LaPa-95 P14 klo:17.30- 20.15

14.6.2025|LaPa-95 P13 kl0:13.30- 17.45

18.6.2025|LaPa-95 N klo:17.30- 20.30

24.6.2025|LaPa-95 M klo:17.30- 20.30

26.6.2025[LaPa-95 N klo:17.30- 20.30

28.6.2025|LaPa-95 P12 klo:10.00- 15.00

12.7.2025(KUPS-kansallinen liiga |koko paiva

25.-27.7.25|YU-kisat PM pe klo 14 alkaen, la ja su klo:7.00- 19.00 |

29.7.2025|LaPa-95 M klo: 17.30-21.00

4.8.2025|LaPa-95 N klo: 17.30-21.00
12.8.2025(LaPa-95 M klo: 17.30-21.00
24.8.2025|LaPa-95 N klo: 15.30-18.00
21.9.2025|LaPa-95 N klo: 15.30-18.00

Varpaisjarven urheilukenttéa:

20.7.2025 Hannun heittokisat klo 10-15

Seuran kisat kerran kuussa [

Haminamden tekonurmikenttd:

24.4.2025(LaPa-95 30v juhlatapahtuma klo 16-20
28.4.2025(LaPa-95 M klo 17.30-20.20
4.5.2025|LaPa-95 P14 klo: 17.00- 21.00
6.5.2025|LaPa-95T13 1/2 klo:17.30- 20.30
11.5.2025|LaPa-95 N klo:15.30-18.00
13.5.2025|LaPa-95 M klo:18.00- 20.30
14.5.2025|LaPa-95 P14 klo: 17.30-20.30
17.5.2025|LaPa-95 T9 klo: 8.00- 16.00
21.5.2025(LaPa-95 P14 klo: 17.30- 20.15
25.5.2025(LaPa-95 N Klo:15.30- 18.30
3.6.2025|LaPa-95 P12 1/2 klo:17.30- 20.15
7.6.2025|LaPa-95 P10 klo:10.00- 15.00
9.6.2025|LaPa-95 P13 1/2 klo: 17.30- 20.15
24.6.2025|LaPa-95T13 klo:17.00- 20.45




28.6.2025|LaPa-95 P12 klo:10.00-15.00
2.7.2025|LaPa-95 P14 klo:17.30- 20.15
8.7.2025|LaPa-95 M klo:17.30- 20.30
26.7.2025(LaPa-95 P8 Savocup |klo: 9.00- 15.00
27.7.2025|LaPa-95 N Klo:15.30- 18.30
9.8.2025|Lapa-95 P9 klo: 9.00- 15.00

Syyskierros ja jatkopelit ilmoitetaan heiné-ja elokuussal
Haminamaen tenniskenttien varausvihko on kenttien kulkuoven vieressa.
Rantauimakoulut 23.6- 4.7.2025



